

HELTISO BABY MINIDENTI Żel na ząbkowanie 15 ml



Cena: 20,33 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	żel
Producent/ Dystrybutor	LABORATOIRE L'IDEAL PARISIEN SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Sposób użycia Przed zastosowaniem wyrobu dokładnie umyć ręce. Stosować miejscowo. Wyrób można aplikować na zaczerwienione i podrażnione dziąsła za pomocą czystego palca lub aplikatora. Nałożyć taką ilość żelu, żeby pokryć zmienioną okolice dziąsła. Po aplikacji wyrobu wykonać delikatny masaż dziąsła za pomocą aplikatora. Zaleca się stosowanie wyrobu po posiłku lub przed pójściem spać, aby zapewnić efektywne działanie. Wyrób można stosować kilka razy dziennie w zależności od potrzeb, jednak nie więcej niż 4 razy dziennie. Wyrób przeznaczony wyłącznie do stosowania na dziąsła w okresie ząbkowania. Po aplikacji oczyścić aplikator z pozostałości żelu, który mógłby utrudnić ponowną aplikację wyrobu. Po każdym użyciu należy nałożyć nasadkę ochronną na aplikator.

Wskazania Wyrób Heltiso baby MINIDENTI żel na ząbkowanie zalecany jest w celu: - łagodzenia bólu związanego z ząbkowaniem; - jako warstwa ochronna dziąsła przed czynnikami drażniącymi w trakcie ząbkowania - redukuje podrażnienia i zaczerwienienia dziąsła w miejscu, gdzie wybijają się pierwsze zęby - redukcji obrzęku dziąsła przy ząbkowaniu. Po aplikacji wyrobu na powierzchnię dziąsła następuje wytworzenie nawilżającej powłoki ochronnej, która łagodzi i koi ból związany z ząbkowaniem, zmniejsza obrzęk i chroni dziąsła przed podrażnieniami mechanicznymi. **Przeciwwskazania** Nie stosować w przypadku uczulenia na zawarte w wyrobie medycznym składniki. Nie stosować jeśli po zastosowaniu produktu wystąpią objawy swędzenia lub pieczenia, co może świadczyć o uczuleniu na składniki wyrobu medycznego. Należy unikać przypadkowego kontaktu wyrobu ze słuzówką oka. Chronić przed dziećmi, wyrób nie jest zabawką. Nie stosować po upływie terminu ważności umieszczonym na opakowaniu. Nie używać, jeśli przed pierwszym otwarciem opakowanie jest uszkodzone lub naruszone. Wyrobu nie należy przyjmować jako produktu do połykania. Przed aplikacją należy sprawdzić, czy aplikator jest kompletny i żadna jego część nie ulega odłączeniu. Nie używać wyrobu w przypadku stwierdzenia uszkodzenia aplikatora. Wyrób na dziąsła dziecka powinna aplikować wyłącznie osoba dorosła. Ze względów higienicznych zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jednego pacjenta. Produkt jest przeznaczony dla dzieci od 6 miesiąca życia wyłącznie do stosowania na dziąsła w okresie ząbkowania. **Skład** Woda oczyszczona, gliceryna, ksylitol, hydroksyetyloceluloza, sól sodowa kwasu hialuronowego, aromat, ekstrakt z liści aloesu zwyczajnego (Aloe Barbadensis), sól amonowa kwasu glicyryzynowego, ekstrakt z szafranu uprawnego (Crocus Sativus), sorbinian potasu, benzoesan sodu, wodorotlenek sodu.